Datum Romae apud sanctum Petrum, die xx mensis novembris MCMXX, 

Pontificatus Nostri anno septimo. 

BENEDICTUS P P . XV. 
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I I I 

AD GUSTAVUM FRIDERICUM S. R. E. CARD. PIFFL, ARCHIEPISCOPUM V1ENNEN-

SEM, AC VENERABILES FRATRES EPISCOPOS AUSTRIAE, COMMUNIBUS RESPON

DENS LITTERIS. 

Dilecte fili Noster ac venerabiles fratres, salutem et apostolicam 

benedictionem. — Plane intelligimus ex communibus vestris litteris 

plena adhuc esse vobis omnia metus, plena omnia curarum, et hu ius rei 

causa vos vestrique greges estis Nobis in oculis, in corde assidui. Solli

citae Nobis curae sunt in primis pauperes pueri , et mens est nonnihil 

i terum efficere in eorum subsidium. Argumenta, in quibus, ut nuntiat is , 

versata in coetu sunt consilia ac s tudia vestra, t r ibutam vobis saepe 

diligentiae laudem confirmant Nostramque vobis ex novo capite conci

liant benevolentiam. Quaecumque sit conditio rerum vestrarum, quidquid 

afferat dies, non laborabitis frustra. Ceterum, dilecte fili Noster ac vene

rabiles fratres, forti animo es tote : confidite Deo: fidelis est et non dabit 

in ae te rnum fluctuationem iusto. 

Auspex divinorum munerum Nostraeque testis , benevolentiae apo

stolica sit benedictio, quam vobis, clero populoque unicuique vestrum 

tradi to, peramanter in Domino impert imus. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, die xxvi novembris MCMXX, 

Pontificatus Nostri anno septimo. 

BENEDICTUS P P . XV. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

D E C R E T U M 

CIRCA PROPONENDOS AD EPISCOPALE MINISTERIUM IN SCOTIA 

Maximam semper sollicitudinem habui t Ecclesia in Episcopis eligen

dis, a quibus maxima ex parte profectus catholicae religionis et incremen

tum fidei pendent . Haec ipsa ratio Ssmum Dominum movit ad novam 

electionis methodum, de consulto Emorum Sacrae huius Congregationis 

Pa t rum, s ta tuendam in Foederat is Americae Stat ibus, quae uberes fru

ctus iam edidit. I tem factum est in regione Canadensi , generali cum 

approbat ione illorum Antisti tum. Similem methodum censens Sancti tas 

Sua extendere ad Scotiam, ubi religiosae conditiones, ab ins taurat ione 

ecclesiasticae hierarchiae, meliores factae sunt, sententiam a singulis 

memoratae regionis Ordinariis super ea exquisivit. Habita a Scotis Prae

sulibus favorabili sententia, illis t amen modificationibus inductis, quae 

oppor tunae visae fuerunt; Ssmus Dominus Noster Benedictus P P . XV,